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7929 - BANAMEX 1 176,905.06 01/Abr/2019  Banamex Fideicomiso Sedar, PAGO DEL SISITEMA DE AHORRO SEGUNDA QUINCENA DE MARZO 2019

7929 - BANAMEX 2 200.00 01/Abr/2019  Banamex Fideicomiso Sedar, PAGO DEL SISTEMA DE AHORRO 

7929 - BANAMEX 62,270 28,519.76 01/Abr/2019  FABIOLA HUERTA SAINZ PAGO Serv. de enfermería Albergue Villas Miravalle

7929 - BANAMEX 62,273 8,642.00 01/Abr/2019  LUIS PALAFOX VARGAS PAGO SERVICIO DE MANTENIMIENTO VEHICULAR

7929 - BANAMEX 62,274 263.32 01/Abr/2019  Luis Macias de Alba PAGO REPARACION DE SELLO FECHADOR

7929 - BANAMEX 62,275 26,268.20 01/Abr/2019  FABIOLA HUERTA SAINZ PAGO SERVICIO DE ENFERMERIA DEL 11 AL 17 MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,277 8,098.84 01/Abr/2019  NANCY ELIZABETH RODRIGUEZ NAVARRO PAGO AIMILABLES AL SALARIO DEL 16 AL 31 DE MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,281 90,186.76 01/Abr/2019  DISTRIBUIDORA QUIMICA Y HOSPITALARIA GAP, S.A. DE C.V. PAGO SERVICIO DE LABORARATORIO

7929 - BANAMEX 62,283 13,800.00 01/Abr/2019  Hogares Betania, A.C. PAGO DE ESTANCIA DE PUPILOS

7929 - BANAMEX 62,284 40,500.00 01/Abr/2019  FUNDACION EMMANUEL GUADALAJARA, A.C. PAGO POR ESTANCIA DE PUPILOS

7929 - BANAMEX 62,285 48,157.20 01/Abr/2019  Hogares de la Caridad, A.C. PAGO POR ESTANCIA DE PUPILOS

7929 - BANAMEX 62,288 16,500.00 01/Abr/2019  AMISADAC A.C. PAGO POR ESTANCIA DE PUPILOS

7929 - BANAMEX 62,289 47,285.55 01/Abr/2019  BARRIOS UNIDOS, A.C. PAGO DE CUIDADO Y ATENCION A PUPILOS

7929 - BANAMEX 62,290 2,000.00 01/Abr/2019  CASA HOGAR SAMUEL AC PAGO POR ESTANCIA DE PUPILOS

7929 - BANAMEX 62,291 28,000.00 01/Abr/2019  SUEÑOS Y ESPERANZAS, A.C. PAGO POR ESTANCIA DE PUPILOS

7929 - BANAMEX 62,292 5,278.00 01/Abr/2019  SERVICIOS NOTARIA 37 GUADALAJARA SC PAGO CERTIFICACION DE 120 COPIAS

7929 - BANAMEX 402 5,099,157.11 01/Abr/2019  TRASPASO DE LA CUENTA  BANAMEX 7929 A LA CUENTA BANSI 8454  TRASPASO DE LA CUENTA  BANAMEX 7929 A LA CUENTA BANSI 8454

7929 - BANAMEX 403 200,000.00 01/Abr/2019
 TRASPASO DE LA CUENTA  BANAMEX 7929 A LA CUENTA BANAMEX 

8100
 TRASPASO DE LA CUENTA  BANAMEX 7929 A LA CUENTA BANAMEX 8100

7929 - BANAMEX 3 7,500.00 02/Abr/2019  BRIGADAS DE AMISTAD I.A.P. PAGO CUIDADO DE PUPILOS MES DE ENERO 2019

7929 - BANAMEX 4 9,583.10 02/Abr/2019  BRIGADAS DE AMISTAD I.A.P. PAGO CUIDADO DE PUPILOS MES DE FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 5 7,500.00 02/Abr/2019  BRIGADAS DE AMISTAD I.A.P. PAGO CUIDADO DE PUPILOS MES DE MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,293 1,883.90 02/Abr/2019  Antonia Martinez  Rosas FINIQUITO NO.64 POR TERMINO DE CONTRATO AL 21 DE MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,294 6,733.11 02/Abr/2019  ROGELIO ALBERTO AVALOS RODRIGUEZ  PAGO ASIMILABLES AL SALARIO DEL 16 AL 31 DE MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,295 4,350.20 02/Abr/2019  Rolando Ramirez Jimenez PAGO SUMINISTRO DE CARNE

7929 - BANAMEX 62,296 11,908.23 02/Abr/2019  Maria Guadalupe Iñiguez Lopez RETENCION POR CONGRESO DE DELEGADOS QUINCENA 06 MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,297 9,076.98 02/Abr/2019  Axa seguros, S.A. de C.V. RETENCIONES VOLUNTARIAS QUINCENA 06 DE MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,298 337,555.31 02/Abr/2019  Libertad Servicios Financieros S.A. de C.V. S.F.P. RETENCIONES VOLUNTARIAS QUINCENA 06 MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,299 20,368.64 02/Abr/2019  Met Life Mexico, S.A. RETENCIONES VOLUNTARIAS QUINCENA 06 MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,300 66,123.92 02/Abr/2019  Grupo Nacional Provincial S.A.B. RETENCIONES VOLUNTARIAS QUINCENA 06 MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,301 227,613.00 02/Abr/2019  Ediciones Tratados y Equipos S.A. de C.V. RETENCIONES VOLUNTARIAS QUINCENA 06 MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,302 135,841.84 02/Abr/2019  MARTHA ELIA NARANJO SANCHEZ PAGO CUOTAS SINDICALES QUINCENA 06 MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,303 476.28 02/Abr/2019  Sindicato OPD Sistema DIF Guarderias y Preescolares PAGO CUOTAS SINDICALES QUINCENA 06 MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,304 36,609.48 02/Abr/2019  Rolando Ramirez Jimenez SUMINISTRO DE CARNE DEL24 FEB AL 01 MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,305 8,521.00 02/Abr/2019  AURA CYNTHIA CHAMERY GRAJEDA REPOSICION FONDO REVOLVENTE COMPRA DE TORTILLAS DEL 06 AL 19 MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,306 5,000.00 02/Abr/2019  Luis Felipe Robredo Martinez PAGO AMPLIACION DE FONDO REVOLVENTE

7929 - BANAMEX 62,313 25,620.00 02/Abr/2019  Enedelia Santana Gonzalez PAGO REFRENDO DE LOS ADISTRAMIENTOS CDC´S

7929 - BANAMEX 62,314 2,106.07 02/Abr/2019  Amelita Hermoso Escatel PAGO PENSION ALIMENTICIA QUINCENA 06 MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,315 1,617.54 02/Abr/2019  Laura Elena Davila Cardenas PAGO PENSION ALIMENTICIA QUINCENA 06 MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,316 1,804.70 02/Abr/2019  CLAUDIA CORNEJO PULIDO PAGO PENSION ALIMENTICIA QUINCENA 06 MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,317 2,612.65 02/Abr/2019  ANA ROSA SEGOVIANO GUERRERO PAGO  PENSION ALIMENTICIA QUINCENA 06 MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,318 4,976.39 02/Abr/2019  Luis Felipe Robredo Martinez PAGO REPOSICION DE FONDO REVOLVENTE

7929 - BANAMEX 6 1,079.97 04/Abr/2019  VIRIDIANA TELLEZ DELGADILLO PAGO PENSION ALIMENTICIA  2DA QUINCENA MARZO 
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7929 - BANAMEX 7 1,079.97 04/Abr/2019  MARIA DE LOURDES RODRIGUEZ BRICEÑO PAGO  PENSION ALIMENTICIA 2DA QUINCENA MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,319 9,639.00 04/Abr/2019  ERIKA ESMERALDA CARRASCO SANCHEZ PAGO SUMINISTRO DE PESCADO DEL 11 AL 15 MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,320 53,432.00 04/Abr/2019  FRUTAS Y VERDURAS DE CALIDAD M&M SA DE CV PAGO SUMINISTRO DE FRUTASY VERDURAS DEL 04 AL 08 MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,321 21,767.88 04/Abr/2019  LE MUU DISTRIBUCIONES, S. DE R.L. DE C.V. PAGO SUMINISTRO DE LACTEOS SEMANA DEL 11 AL 17 DE MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,322 59,849.80 04/Abr/2019  Rolando Ramirez Jimenez PAGO SUMINISTRO DE CARNE DEL 26 DE ENERO AL 09 MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,323 1,215.00 04/Abr/2019  ERIKA ESMERALDA CARRASCO SANCHEZ PAGO SUMINISTRO DE PESCADO DEL 11 AL 15 MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,324 18,150.65 04/Abr/2019  FRUTAS Y VERDURAS DE CALIDAD M&M SA DE CV PAGO SUMINISTRO SEMANAL DE FRUTASY VERDURAS 08 MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,325 21,852.80 04/Abr/2019  LE MUU DISTRIBUCIONES, S. DE R.L. DE C.V. PAGO SUMINISTRO DE LACTEOS SEMANA DEL 11 AL 17 DE MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,326 8,011.00 04/Abr/2019  PRODUCTOS ALIMENTICIOS DE LOS ALTOS, SPR DE RL DE CV PAGO SUMINISTRO DE TORTILLAS Y BOLILLO DEL 04 AL 14 

7929 - BANAMEX 62,327 35,245.63 04/Abr/2019  Distribuidora Crisel, S.A. de C.V. PAGO SUMINISTRO BIMESTRAL ABARROTES

7929 - BANAMEX 62,328 3,991.20 04/Abr/2019  Rolando Ramirez Jimenez PAGO SUMINISTRO DE CARNE DEL 04 MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,329 3,199.20 04/Abr/2019  Rolando Ramirez Jimenez PAGO SUMINISTRO DE CARNE DEL 04 MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,330 5,848.40 04/Abr/2019  Rolando Ramirez Jimenez PAGO SUMINISTRO DE CARNE DEL 04 MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,331 4,636.00 04/Abr/2019  Rolando Ramirez Jimenez PAGO SUMINISTRO DE CARNE DEL 11 MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,332 15,654.95 04/Abr/2019  FRUTAS Y VERDURAS DE CALIDAD M&M SA DE CV PAGO SUMINISTRO DE FRUTAS Y VERDURAS DEL 04 MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,333 6,080.12 04/Abr/2019  FRUTAS Y VERDURAS DE CALIDAD M&M SA DE CV PAGO SUMINISTRO DE FRUTAS Y VERDURAS DEL 04 MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,334 3,556.00 04/Abr/2019  LE MUU DISTRIBUCIONES, S. DE R.L. DE C.V. PAGO SUMINISTRO DE LACTEOS DEL 13 AL 19 MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,335 2,032.00 04/Abr/2019  LE MUU DISTRIBUCIONES, S. DE R.L. DE C.V. PAGO SUMINISTRO DE LACTEOS SEMANA DEL 13 AL 19 MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,336 5,589.00 04/Abr/2019  ERIKA ESMERALDA CARRASCO SANCHEZ PAGO SUMINISTRO DE PESCADO SEMANA DEL 11 MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,337 3,240.00 04/Abr/2019  ERIKA ESMERALDA CARRASCO SANCHEZ PAGO SUMINISTRO DE PESCADO DEL 11 MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,338 42,029.12 04/Abr/2019  FABIOLA HUERTA SAINZ PAGO SERVICIO DE ENFERMERIA DEL 17 AL 31 MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,339 3,548.34 04/Abr/2019  LUIS MANUEL CALDERON ACEVES PAGO FONDO REVOLVENTE VILLAS MIRAVALLE

7929 - BANAMEX 8 5,524.01 05/Abr/2019  AXTEL SAB DE CV PAGO DE SERVICIO DE INTERNET MES DE MARZO 2019

7929 - BANAMEX 9 6,380.00 05/Abr/2019  JESUS CRISTOBAL MARQUEZ BERNAL PAGO MTTO UNIDADES DENTALES Y COMPRESORES EN CLINICA

7929 - BANAMEX 10 4,981.04 05/Abr/2019  JOSUE DAVID GUERRERO ESCAMILLA  PAGO ARTICULOS DE PAPELERIA Y CONSUMIBLES 

7929 - BANAMEX 11 3,526.40 05/Abr/2019  OFELIA CHAVEZ RODRIGUEZ PAGO SERVICIOS DE DISTRIBUCION DE 64 RACIONESDE ALIMENTOS

7929 - BANAMEX 12 33,982.44 05/Abr/2019  COPIADORAS VAYVER SA DE CV PAGO DE SERVICIO DE FOTOCOPIADO E IMPRESION 

7929 - BANAMEX 13 59,291.08 05/Abr/2019  FABIOLA HUERTA SAINZ PAGO SERVICIO DE ENFERMERIA 

7929 - BANAMEX 14 90,186.73 05/Abr/2019  DISTRIBUIDORA QUIMICA Y HOSPITALARIA GAP SA DE CV PAGO SERVICIO INTEGRAL DE LABORATORIO

7929 - BANAMEX 413 90.00 05/Abr/2019  COMISIONES BANCARIAS BANAMEX CUENTA 7929 COMISIONES BANCARIAS BANAMEX CUENTA 7929

7929 - BANAMEX 413 14.40 05/Abr/2019  COMISIONES BANCARIAS BANAMEX CUENTA 7929 COMISIONES BANCARIAS BANAMEX CUENTA 7929

7929 - BANAMEX 413 24.00 05/Abr/2019  COMISIONES BANCARIAS BANAMEX CUENTA 7929 COMISIONES BANCARIAS BANAMEX CUENTA 7929

7929 - BANAMEX 413 3.84 05/Abr/2019  COMISIONES BANCARIAS BANAMEX CUENTA 7929 COMISIONES BANCARIAS BANAMEX CUENTA 7929

7929 - BANAMEX 413 179.80 05/Abr/2019  COMISIONES BANCARIAS BANAMEX CUENTA 7929 COMISIONES BANCARIAS BANAMEX CUENTA 7929

7929 - BANAMEX 490 9,369.92 06/Abr/2019  DESCUENTOS A EMPLEADOS SERVICIOS DE LABORATORIO DESCUENTOS A EMPLEADOS SERVICIOS DE LABORATORIO 

7929 - BANAMEX 62,341 2,091.67 08/Abr/2019  JESSICA PAOLA AGUILAR GOMEZ PAGO DE ASIMILABLES AL SALARIO DEL26 DE FEBRERO AL 02 DE MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,342 10,000.00 08/Abr/2019  ALBERGUE INFANTIL LA CASA DE JESUS Y DE MARIA, A.C. PAGO ESTANCIA DE EVELIA GUADALUPE Y JORGE ORTIZ

7929 - BANAMEX 62,343 553.57 08/Abr/2019  JESUS RICARDO GUERRA ANGEL PAGO FINIQUITO NO.66 POR TERMINNO DE CONTRATO AL 26 DE MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,344 23,502.92 08/Abr/2019  LUIS MANUEL CALDERON ACEVES PAGO FINIQUITO.67 POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 DE MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,345 6,981.73 08/Abr/2019  MARIA AMPARO GONZALEZ BAÑUELOS PAGO FINIIQUITO NO. 68 POR TERMINO DE CONTRATO AL 01 DE ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,346 9,620.15 08/Abr/2019  CARLOS TRUJILLO LUNA PAGO FINIQUITO NO.69 POR TERMINO DE CONTRATO AL 01 DE ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 15 43,500.00 09/Abr/2019  PRESTADORA DE SERVICIOS DIKEN SA DE CV PAGO LOGISTICA EVENTO CERTAMEN DE LAS PERSONAS MAYORES 
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7929 - BANAMEX 62,347 1,244.95 09/Abr/2019  MARIA DE LOURDES VITAL PARDO PAGO FINIQUITO NO. 70 POR TERMINO DE CONTRATO AL 31 DE MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,348 14,764.41 09/Abr/2019  Brenda Amaral  Hernandez PAGO FINIQUITO NO. 71 POR TERMINO DE CONTRATO AL 03 DE ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,349 2,455.47 09/Abr/2019  JORGE HUMBERTO MARTINEZ TEJEDA PAGO FINIQUITO NO. 72 POR TERMINO DE CONTRATO AL 03 DE ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,350 7,698.90 09/Abr/2019  Edgar Omar Diaz Hermosillo PAGO DE HONORARIOS DEL 16 AL 31 DE MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,351 39,724.60 09/Abr/2019  Distribuidora Crisel, S.A. de C.V. PAGO SUMINISTRO DE DESPENSAS BASICO TS

7929 - BANAMEX 62,352 2,268.00 09/Abr/2019  ERIKA ESMERALDA CARRASCO SANCHEZ PAGO SUMINISTRO DE PESCADO 19/03/2019

7929 - BANAMEX 62,353 30,980.78 09/Abr/2019  FRUTAS Y VERDURAS DE CALIDAD M&M SA DE CV PAGO SUMINISTRO DE FRUTAS Y VERDURAS DEL 11 AL 15 DE MARZO 201

7929 - BANAMEX 62,354 21,958.25 09/Abr/2019  LE MUU DISTRIBUCIONES, S. DE R.L. DE C.V. PAGO SUMINISTRO DE LACTEOS DEL 18 AL 24 DE MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,355 6,941.56 09/Abr/2019  FRUTAS Y VERDURAS DE CALIDAD M&M SA DE CV PAGO SUMINISTRO DE FRUTAS Y VERDURAS SEMANA 11/03/2019

7929 - BANAMEX 62,356 1,980.81 09/Abr/2019  FRUTAS Y VERDURAS DE CALIDAD M&M SA DE CV PAGO SUMINSTRO DE FRUTAS Y VERDURAS SEMANA 04 AL 08 MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,357 12,603.16 09/Abr/2019  FRUTAS Y VERDURAS DE CALIDAD M&M SA DE CV PAGO SUMINISTRO DE FRUTAS Y VERDURAS SEMANA 11/03/2019

7929 - BANAMEX 62,358 689.50 09/Abr/2019  LE MUU DISTRIBUCIONES, S. DE R.L. DE C.V. PAGO SUMINISTRO DE LACTEOS SEMANA DEL 20 AL 26 DE MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,359 394.00 09/Abr/2019  LE MUU DISTRIBUCIONES, S. DE R.L. DE C.V. PAGO SUMINISTRO DE LACTEOS DEL 20 AL 26 DE MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,360 5,670.00 09/Abr/2019  ERIKA ESMERALDA CARRASCO SANCHEZ PAGO SUMINISTRO DE PESCADO SEMANA 19/02/2019

7929 - BANAMEX 62,361 3,240.00 09/Abr/2019  ERIKA ESMERALDA CARRASCO SANCHEZ PAGO SUMINISTRO DE PESCADO 19/03/2019

7929 - BANAMEX 62,362 477.00 09/Abr/2019  Luis Manuel Calderon  Aceves PAGO DE ESTUDIOS MEDICOS HOGAR VILLAS MIRAVALLE

7929 - BANAMEX 62,363 1,710.00 09/Abr/2019  Grupo Importador de Pañal Merver S.A. de C.V. CASO TS-0112-LS-2019

7929 - BANAMEX 62,364 5,000.01 09/Abr/2019  Blanca Esthela Perez Reyna CASO TS-0235-CDC17-2019

7929 - BANAMEX 62,365 5,000.00 09/Abr/2019  Gama Comercial S. de R.L. de C.V. CASO TS-0173-CDC13-2019

7929 - BANAMEX 62,366 1,941.86 09/Abr/2019  Ortogar, S.A. de .C.V. CASO TS-0014-CDC21-2019

7929 - BANAMEX 62,367 4,980.00 09/Abr/2019  Senefro, S.C. CASO TS-0107-CDC15-2019

7929 - BANAMEX 62,368 5,000.00 09/Abr/2019  Guadalajara P.E.T. S.de R.L. de C.V. CASO TS-0094-CDC2-2019

7929 - BANAMEX 62,369 7,500.00 09/Abr/2019  Exorta S. de R.L. de C.V. CASO TS-0164-CDC20-2019

7929 - BANAMEX 62,370 5,000.00 09/Abr/2019  FARMATORBA ESPECIALIZADA S.A. DE C.V. CASO TS-0296-AO-2019

7929 - BANAMEX 62,371 2,160.00 09/Abr/2019  Grupo Importador de Pañal Merver S.A. de C.V. CASO TS-0039-CDC3-2019

7929 - BANAMEX 62,372 5,000.00 09/Abr/2019  JOSE CARLOS PONCE GODINEZ CASO TS-0077-LS-2019

7929 - BANAMEX 62,373 5,000.00 09/Abr/2019  FARMATORBA ESPECIALIZADA S.A. DE C.V. CASO TS-0141-LS-2019

7929 - BANAMEX 62,374 1,800.00 09/Abr/2019  Comercializadora Rem, S.A. de C.V. CASO TS-0037-LS-2019

7929 - BANAMEX 62,375 1,937.00 09/Abr/2019  Ortogar, S.A. de .C.V. CASO TS-0037-LS-2019

7929 - BANAMEX 62,376 13,872.02 09/Abr/2019  Rolando Ramirez Jimenez PAGO SUMINISTRO DE CARNE 17/03/2019

7929 - BANAMEX 62,377 17,750.25 09/Abr/2019  LE MUU DISTRIBUCIONES, S. DE R.L. DE C.V. PAGO SUMINISTRO DE LACTEOS SEMANA DEL 18 AL 24 MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,378 9,578.25 09/Abr/2019  ERIKA ESMERALDA CARRASCO SANCHEZ PAGO SUMINISTRO DE PESCADO SEMANA DEL 19/03/19

7929 - BANAMEX 62,379 8,020.00 09/Abr/2019  Rolando Ramirez Jimenez PAGO SUMINISTRO DE CARNE SEMANA 19/03/2019

7929 - BANAMEX 62,380 4,614.00 09/Abr/2019  Rolando Ramirez Jimenez PAGO SUMINISTRO DE CARNE SEMANA 19/03/2019

7929 - BANAMEX 62,381 57,658.69 09/Abr/2019  FRUTAS Y VERDURAS DE CALIDAD M&M SA DE CV PAGO SUMINISTRO DE FRUTASY VERDURAS 11/03/2019

7929 - BANAMEX 62,382 4,980.00 09/Abr/2019  Senefro, S.C. CASO TS-0085-CDC11-2019

7929 - BANAMEX 16 2,865.69 10/Abr/2019  MARCATEL COM SA DE CV PAGO DE SERVICIO DE TELEFONIA MES DE MARZO 2019

7929 - BANAMEX 62,383 23,200.00 10/Abr/2019  EDIFICACIONES, S.A. PAGO RENTA CORRESPONDIENTE AL MES DE ABRIL 2019 RAYON NO. 835 COL.MODERNA

7929 - BANAMEX 62,384 1,277.03 10/Abr/2019  Ivan Omar Villanueva Ruiz RFR-15 REFACCIONES Y ACCESORIOS FUENTE DE PODER

7929 - BANAMEX 62,385 8,499.50 10/Abr/2019  AURA CYNTHIA CHAMERY GRAJEDA RFR-6 COMPRA DE TORTILLAS DEL 20 DE MARZO AL 02 DE ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,386 5,849.16 10/Abr/2019  Cecilia  Reyes Lopez PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,387 1,587.31 10/Abr/2019  BLANCA ESTELA ALVAREZ RODRIGUEZ PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2019
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7929 - BANAMEX 62,388 2,036.10 10/Abr/2019  ANDREA GUADALUPE GUTIERREZ AMARO PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,389 6,393.75 10/Abr/2019  JOSE ROBERTO VICUÑA NAVARRO PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,390 8,824.87 10/Abr/2019  IVONNE ALEJANDRA GONZALEZ VAZQUEZ PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,391 6,470.91 10/Abr/2019  JULIO IGNACIO OCEGUEDA SANCHEZ PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,392 5,317.55 10/Abr/2019  ADRIANA MANUELA CASTILLON PRECIADO PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,393 8,613.02 10/Abr/2019  Maria De Jesus Dueñas Espinoza PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,394 9,109.05 10/Abr/2019  CRISTABETH DIAZ BAEZ PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,395 7,366.95 10/Abr/2019  MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ CASTELLANOS PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,396 1,897.36 10/Abr/2019  MARIA DEL CARMEN ALONSO CHAVEZ PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,397 6,282.87 10/Abr/2019  JESUS RICARDO GUERRA ANGEL PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,398 11,823.46 10/Abr/2019  MARCELA GONZALEZ RODRIGUEZ PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,399 5,230.15 10/Abr/2019  KAREN MARLEN PEREZ HERNANDEZ PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,400 7,414.46 10/Abr/2019  NANCY LINARES CORREA PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,401 9,797.20 10/Abr/2019  PEDRO SEBASTE VILLEGAS ROJAS PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,402 6,757.43 10/Abr/2019  ALEJANDRA KARELA MATEOS MIRANDA PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,403 6,074.93 10/Abr/2019  ANA LILIA SOLIS GONZALEZ PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,404 8,775.55 10/Abr/2019  MARISOL FLORES LOPEZ PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,405 8,917.93 10/Abr/2019  MARIA DE LOURDES VITAL PARDO PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,406 6,498.46 10/Abr/2019  RICARDO GUTIERREZ OROZCO PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,407 3,571.77 10/Abr/2019  HUGO LOPEZ PREZA PAGO NOMINA PRIMERA QUINCENA DEL MES DE ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 404 1,000.00 10/Abr/2019
 TRASPASO DE LA CUENTA  BANAMEX 7929 A LA CUENTA INVERSION 

4852
 TRASPASO DE LA CUENTA  BANAMEX 7929 A LA CUENTA INVERSION 4852

7929 - BANAMEX 62,408 3,537.50 11/Abr/2019  FRANCISCA VALERIA VALDIVIA ALZAGA  ASIMILADOS A SALARIO PRIMERA QUINCENA DE ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,409 6,275.00 11/Abr/2019  Adolfo Alcaraz Nuñez ASIMILADO AL SALARIO PRIMERA QUINCENA ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,410 3,537.50 11/Abr/2019  MARIA DEL ROCIO CAMPOS HERNANDEZ ASIMILADO AL SALARIO PRIMERA QUINCENA ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,411 2,830.00 11/Abr/2019  ERENDIRA SARAHI DE LOERA CRUZ ASIMILADO AL SALARIO PRIMERA QUINCENA ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,412 3,102.09 11/Abr/2019  OSCAR DAVID GALLEGOS ESPINOZA ASIMILADO AL SALARIO PRIMERA QUINCENA ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,413 4,026.22 11/Abr/2019  ARACELI SELENE GONZALEZ ESCOBAR ASIMILADO AL SALARIO PRIMERA QUINCENA ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,414 3,537.50 11/Abr/2019  ALEJANDRO MELENDEZ SANTIAGO ASIMILADO AL SALARIO PRIMERA QUINCENA ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,415 3,537.50 11/Abr/2019  ADAN OTONIEL PERFECTO MARTINEZ ASIMILADO AL SALARIO PRIMERA QUINCENA ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,416 6,275.00 11/Abr/2019  DORIS ANAHI RIVERA SANCHEZ ASIMILADO AL SALARIO PRIMERA QUINCENA ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,417 3,102.09 11/Abr/2019  NATALIA RODRIGUEZ PORTILLO ASIMILADO AL SALARIO PRIMERA QUINCENA ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,418 3,537.50 11/Abr/2019  Jose Manuel Rodriguez Vidal ASIMILADO AL SALARIO PRIMERA QUINCENA ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,419 3,537.50 11/Abr/2019  OSCAR RUBIO MIRAMONTES ASIMILADO AL SALARIO PRIMERA QUINCENA ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,420 6,275.00 11/Abr/2019  MARIA ELENA SALAZAR CERVANTES ASIMILADO AL SALARIO PRIMERA QUINCENA ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,421 1,749.60 11/Abr/2019  MARIA CONCEPCION SALCIDO LOPEZ ASIMILADO AL SALARIO PRIMERA QUINCENA ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,422 6,275.00 11/Abr/2019  BRENDA TAPIA CONTRERAS ASIMILADO AL SALARIO PRIMERA QUINCENA ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,423 2,830.00 11/Abr/2019  VERONICA REBECA TORO CORONA ASIMILADO AL SALARIO PRIMERA QUINCENA ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,424 6,733.11 11/Abr/2019  ALMA EVELIA GARCIA DORAME ASIMILADO AL SALARIO PRIMERA QUINCENA ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,425 1,749.60 11/Abr/2019  RODRIGO ROMERO VELASCO ASIMILADO AL SALARIO PRIMERA QUINCENA ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,426 8,098.84 11/Abr/2019  NANCY ELIZABETH RODRIGUEZ NAVARRO ASIMILADO AL SALARIO PRIMERA QUINCENA ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,427 6,733.11 11/Abr/2019  JOSE TRINIDAD GERMAN LOPEZ DORADO ASIMILADO AL SALARIO PRIMERA QUINCENA ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,428 7,724.33 11/Abr/2019  JORGE RAMON LOPEZ RAMIREZ ASIMILADO AL SALARIO PRIMERA QUINCENA ABRIL 2019
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7929 - BANAMEX 62,429 5,364.95 11/Abr/2019  MARIA DE LOS ANGELES HERNANDEZ PEREZ ASIMILADO AL SALARIO PRIMERA QUINCENA ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,430 5,364.95 11/Abr/2019  ELIZABETH GUTIERREZ CORNEJO ASIMILADO AL SALARIO PRIMERA QUINCENA ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,431 6,151.53 11/Abr/2019  FANNY GABRIELA REYES LOPEZ ASIMILADO AL SALARIO PRIMERA QUINCENA ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,432 6,151.53 11/Abr/2019  LINNED ALEJANDRA SALAS CASTILLO ASIMILADO AL SALARIO PRIMERA QUINCENA ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,433 6,733.11 11/Abr/2019  ROGELIO ALBERTO AVALOS RODRIGUEZ ASIMILADO AL SALARIO PRIMERA QUINCENA ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,434 6,733.11 11/Abr/2019  MIGUEL CAMARENA ROMAN ASIMILADO AL SALARIO PRIMERA QUINCENA ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,435 6,275.00 11/Abr/2019  ARACELI JARA ARTEAGA ASIMILADO AL SALARIO PRIMERA QUINCENA ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,436 3,537.50 11/Abr/2019  MONICA ELIZABETH GALLEGOS MUÑOZ ASIMILADO AL SALARIO PRIMERA QUINCENA ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,437 2,496.96 11/Abr/2019  Francisco Javier Marin Jacobo ASIMILADO AL SALARIO PRIMERA QUINCENA ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 405 16,465,666.00 11/Abr/2019
 TRASPASO DE LA CUENTA  BANAMEX 7929 A LA CUENTA INVERSION 

4852
TRASPASO DE LA CUENTA  BANAMEX 7929 A LA CUENTA INVERSION 4852

7929 - BANAMEX 406 8,498,715.31 11/Abr/2019
 TRASPASO DE LA CUENTA  BANAMEX 7929 A LA CUENTA 

SANTANDER 3180
TRASPASO DE LA CUENTA  BANAMEX 7929 A LA CUENTA SANTANDER 3180

7929 - BANAMEX 17 15,534.48 12/Abr/2019  TERESA DE JESUS AGUILASOCHO MONTOYA PAGO HONORARIOS SERVICIOS PROFECIONALES

7929 - BANAMEX 62,438 18,493.10 12/Abr/2019  NORMA VIANETH HERNANDEZ PARTIDA PAGO FINIQUITO-73 POR TERMINO DE CONTRATO AL 02 DE ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,439 550.00 12/Abr/2019  MARIANA LOPEZ CAMARENA PAGO DE LENTES PARA PUPILA MAIRA NOEMI SANTOS NABOR

7929 - BANAMEX 62,440 11,759.48 12/Abr/2019  Maria Guadalupe Iñiguez Lopez RETENCION POR CONGRESO QUINCENA 07 ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,441 9,076.98 12/Abr/2019  Axa seguros, S.A. de C.V. RETENCIONES VOLUNTARIAS AXA SEGUROS QUINCENA 07 ABRIL 2017

7929 - BANAMEX 62,443 20,368.64 12/Abr/2019  Met Life Mexico, S.A. RETENCIONES MET LIFE QUINCENA 07 ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,444 65,123.61 12/Abr/2019  Grupo Nacional Provincial S.A.B. RETENCIONES GRUPO NACIONAL QUINCENA 07 ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,445 337,952.96 12/Abr/2019  Libertad Servicios Financieros S.A. de C.V. S.F.P. RETENCIONES LIBERTAD QUINCENA 07 ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,446 2,606.18 12/Abr/2019  Amelita Hermoso Escatel PENSION ALIMENTICIA QUINCENA 07 ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,447 2,139.59 12/Abr/2019  Laura Elena Davila Cardenas PENSION ALIMENTICIA QUINCENA 07 ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,448 2,204.49 12/Abr/2019  CLAUDIA CORNEJO PULIDO PENSION ALIMENTICIA QUINCENA 07 ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,449 3,488.24 12/Abr/2019  ANA ROSA SEGOVIANO GUERRERO PENSION ALIMENTICIA QUINCENA 07 ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,450 225,864.00 12/Abr/2019  Ediciones Tratados y Equipos S.A. de C.V. RETENCION VOLUNTARIA QUINCENA 07 ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,451 5,020.00 12/Abr/2019  GABRIELA ALEJANDRA MARTINEZ SANCHEZ PAGO ASIMILADO AL SALARIO PRIMERA QUINCENA  ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 18 1,307.95 15/Abr/2019  VIRIDIANA TELLEZ DELGADILLO PENSION ALIMENTICIA  1RA QUINCENA ABRIL 

7929 - BANAMEX 19 1,307.95 15/Abr/2019  MARIA DE LOURDES RODRIGUEZ BRICEÑO PENSION ALIMENTICIA 1RA QUINCENA ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 20 98,778.00 15/Abr/2019  CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS PAGO DE SERVICIOS DE ENERGIA ELECTRICA 

7929 - BANAMEX 21 7,007.04 15/Abr/2019  OPTICAS HIGH VISION DE RL DE CV RETENCION POR CONCEPTO DE PAGO DE LENTES

7929 - BANAMEX 22 2,662,035.00 15/Abr/2019  PAGO DE IMPUESTOS MES DE MARZO 2019 PAGO DE IMPUESTOS MES DE MARZO 2019

7929 - BANAMEX 23 1,185,689.64 15/Abr/2019  INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL PAGO DE CUOTA IMSS MARZO 2019

7929 - BANAMEX 29 177,117.37 15/Abr/2019  Banamex Fideicomiso Sedar, PAGO DEL SISITEMA DE AHORRO PRIMERA QUINCENA DE ABRIL  2019

7929 - BANAMEX 32 23.52 15/Abr/2019  Banamex Fideicomiso Sedar, PAGO DEL SISITEMA DE AHORRO  Banamex Fideicomiso Sedar, PAGO DEL SISITEMA DE AHORRO 

7929 - BANAMEX 33 200.00 15/Abr/2019  Banamex Fideicomiso Sedar, PAGO DEL SISITEMA DE AHORRO  Banamex Fideicomiso Sedar, PAGO DEL SISITEMA DE AHORRO 

7929 - BANAMEX 62,452 6,310.43 15/Abr/2019  BLANCA ESTELA ALVAREZ RODRIGUEZ REPOSICION DE CHEQUE 58341 FINIQUITO

7929 - BANAMEX 62,453 1,710.00 15/Abr/2019  Grupo Importador de Pañal Merver S.A. de C.V. CASO TS-0013-CDC21-2019

7929 - BANAMEX 62,454 680.00 15/Abr/2019  Felipe de Jesus Miramontes Felix CASO TS-0013-CDC21-2019

7929 - BANAMEX 62,455 4,020.00 15/Abr/2019  Patronato de Apoyo del Hospital General de Occidente A.C. CASO TS-0271-CDC27-2019

7929 - BANAMEX 62,456 2,200.00 15/Abr/2019  Felipe de Jesus Miramontes Felix CASO  TS-0216-CDC17-2019

7929 - BANAMEX 62,457 1,410.00 15/Abr/2019  Grupo Importador de Pañal Merver S.A. de C.V. CASO TS-0216-CDC17-2019

7929 - BANAMEX 62,458 5,000.00 15/Abr/2019  Health Group Industrias de Mexico SA de CV CASO  TS-0267-LS-2019

7929 - BANAMEX 62,459 4,581.00 15/Abr/2019  MEDI PLUS DEL PACIFICO SA DE CV CASO TS-0167-CDC20-2019
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7929 - BANAMEX 62,460 5,000.00 15/Abr/2019  Proveedora de Material Quirurgico S.A. de C.V. CASO TS-0307-LS-2019

7929 - BANAMEX 62,461 5,000.00 15/Abr/2019
 INTERNATIONAL ORTHOPEDIC AND ARTROSCOPIC SUPLY, S.A. DE 

C.V.
CASO TS-0364-CDC24-2019

7929 - BANAMEX 62,462 16,500.00 15/Abr/2019  AMISADAC A.C. PAGO MENSUALIDAD FEBRERO 2019

7929 - BANAMEX 62,463 24,000.00 15/Abr/2019  BARRIOS UNIDOS, A.C. PAGO PERIODO ABRIL 2019 ATENCION A 6 PUPILOS

7929 - BANAMEX 62,464 13,860.00 15/Abr/2019  Hogares Betania, A.C. PAGO MES DE ABRIL 2019 POR ATENCION A 6 PUPILOS

7929 - BANAMEX 62,465 48,157.20 15/Abr/2019  Hogares de la Caridad, A.C. PAGO MES DE ABRIL 2019 POR ATENCION A 12 PUPILOS

7929 - BANAMEX 62,466 3,166.66 15/Abr/2019  CASA HOGAR SAMUEL AC PAGO MES DE ABRIL 2019 POR ATENCION A 6 PUPILOS

7929 - BANAMEX 62,467 37,500.00 15/Abr/2019  FUNDACION EMMANUEL GUADALAJARA, A.C. PAGO PERIODO ABRIL 2019 ATENCION A 6 PUPILOS

7929 - BANAMEX 62,468 26,000.00 15/Abr/2019  SUEÑOS Y ESPERANZAS, A.C. PAGO ESTANCIA ABRIL 2019 POR ATENCION A 13 PUPILOS

7929 - BANAMEX 62,469 16,500.00 15/Abr/2019  AMISADAC A.C. PAGO ESTANCIA ABRIL 2019 POR ATENCION A 3 PUPILOS

7929 - BANAMEX 62,470 7,500.00 15/Abr/2019  BRIGADAS DE AMISTAD, I.A.P. PAGO ESTANCIA ABRIL 2019 ESTANCIA DE 3 PUPILOS

7929 - BANAMEX 62,471 49,534.32 15/Abr/2019  FABIOLA HUERTA SAINZ PAGO SERVICIO DE ENFERMERIA MARZO Y ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,472 9,708.55 15/Abr/2019  Luis Felipe Robredo Martinez RFR-07 CONSERVACION Y MTTO DE INMUEBLE

7929 - BANAMEX 62,473 4,000.00 15/Abr/2019  Carlos Cuellar Hernandez CASO TS-0177-CDC-2019

7929 - BANAMEX 62,474 2,025.00 15/Abr/2019  Grupo Importador de Pañal Merver S.A. de C.V. CASO TS-0087-CENI-2019

7929 - BANAMEX 62,475 590.06 15/Abr/2019  SANTIAGO ALEJANDRO MURIAS COBIAN PAGO FINIQUITO AL TERMINO DE CONTRATO AL 01 ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 407 5,108,996.71 15/Abr/2019  TRASPASO DE LA CUENTA  BANAMEX 7929 A LA CUENTA BANSI 8454 TRASPASO DE LA CUENTA  BANAMEX 7929 A LA CUENTA BANSI 8454

7929 - BANAMEX 408 200,000.00 15/Abr/2019
 TRASPASO DE LA CUENTA  BANAMEX 7929 A LA CUENTA BANAMEX 

8100
TRASPASO DE LA CUENTA  BANAMEX 7929 A LA CUENTA BANAMEX 8100

7929 - BANAMEX 409 2,500,000.00 16/Abr/2019
 TRASPASO DE LA CUENTA  BANAMEX 9090 A LA CUENTA INVERSION 

4852
TRASPASO DE LA CUENTA  BANAMEX 9090 A LA CUENTA INVERSION 4852

7929 - BANAMEX 62,476 6,275.00 23/Abr/2019  ARACELI JARA ARTEAGA PAGO DE ASIMILABLES A SALARIOS DEL 16 AL 30 DE ABRIL DE 2019

7929 - BANAMEX 62,477 6,275.00 23/Abr/2019  Adolfo Alcaraz Nuñez PAGO DE ASIMILABLES A SALARIOS DEL 16 AL 30 DE ABRIL DE 2019

7929 - BANAMEX 62,478 3,537.50 23/Abr/2019  MARIA DEL ROCIO CAMPOS HERNANDEZ PAGO DE ASIMILABLES A SALARIOS DEL 16 AL 30 DE ABRIL DE 2019

7929 - BANAMEX 62,479 3,102.09 23/Abr/2019  OSCAR DAVID GALLEGOS ESPINOZA PAGO DE ASIMILABLES A SALARIOS DEL 16 AL 30 DE ABRIL DE 2019

7929 - BANAMEX 62,481 3,537.50 23/Abr/2019  ALEJANDRO MELENDEZ SANTIAGO PAGO DE ASIMILABLES A SALARIOS DEL 16 AL 30 DE ABRIL DE 2019

7929 - BANAMEX 62,482 3,537.60 23/Abr/2019  ADAN OTONIEL PERFECTO MARTINEZ PAGO DE ASIMILABLES A SALARIOS DEL 16 AL 30 DE ABRIL DE 2019

7929 - BANAMEX 62,483 6,275.00 23/Abr/2019  DORIS ANAHI RIVERA SANCHEZ PAGO DE ASIMILABLES A SALARIOS DEL 16 AL 30 DE ABRIL DE 2019

7929 - BANAMEX 62,484 3,102.09 23/Abr/2019  NATALIA RODRIGUEZ PORTILLO PAGO DE ASIMILABLES A SALARIOS DEL 16 AL 30 DE ABRIL DE 2019

7929 - BANAMEX 62,485 3,537.50 23/Abr/2019  Jose Manuel Rodriguez Vidal PAGO DE ASIMILABLES A SALARIOS DEL 16 AL 30 DE ABRIL DE 2019

7929 - BANAMEX 62,486 3,537.50 23/Abr/2019  OSCAR RUBIO MIRAMONTES PAGO DE ASIMILABLES A SALARIOS DEL 16 AL 30 DE ABRIL DE 2019

7929 - BANAMEX 62,487 6,275.00 23/Abr/2019  MARIA ELENA SALAZAR CERVANTES PAGO DE ASIMILABLES A SALARIOS DEL 16 AL 30 DE ABRIL DE 2019

7929 - BANAMEX 62,488 6,275.00 23/Abr/2019  BRENDA TAPIA CONTRERAS PAGO DE ASIMILABLES A SALARIOS DEL 16 AL 30 DE ABRIL DE 2019

7929 - BANAMEX 62,489 6,733.11 23/Abr/2019  ALMA EVELIA GARCIA DORAME PAGO DE ASIMILABLES A SALARIOS DEL 16 AL 30 DE ABRIL DE 2019

7929 - BANAMEX 62,490 8,098.84 23/Abr/2019  NANCY ELIZABETH RODRIGUEZ NAVARRO PAGO DE ASIMILABLES A SALARIOS DEL 16 AL 30 DE ABRIL DE 2019

7929 - BANAMEX 62,491 6,733.11 23/Abr/2019  JOSE TRINIDAD GERMAN LOPEZ DORADO PAGO DE ASIMILABLES A SALARIOS DEL 16 AL 30 DE ABRIL DE 2019

7929 - BANAMEX 62,492 7,724.33 23/Abr/2019  JORGE RAMON LOPEZ RAMIREZ PAGO DE ASIMILABLES A SALARIOS DEL 16 AL 30 DE ABRIL DE 2019

7929 - BANAMEX 62,493 5,364.95 23/Abr/2019  MARIA DE LOS ANGELES HERNANDEZ PEREZ PAGO DE ASIMILABLES A SALARIOS DEL 16 AL 30 DE ABRIL DE 2019

7929 - BANAMEX 62,494 5,364.95 23/Abr/2019  ELIZABETH GUTIERREZ CORNEJO PAGO DE ASIMILABLES A SALARIOS DEL 16 AL 30 DE ABRIL DE 2019

7929 - BANAMEX 62,495 6,151.53 23/Abr/2019  FANNY GABRIELA REYES LOPEZ PAGO DE ASIMILABLES A SALARIOS DEL 16 AL 30 DE ABRIL DE 2019

7929 - BANAMEX 62,496 6,151.53 23/Abr/2019  LINNED ALEJANDRA SALAS CASTILLO PAGO DE ASIMILABLES A SALARIOS DEL 16 AL 30 DE ABRIL DE 2019

7929 - BANAMEX 62,498 6,733.11 23/Abr/2019  ROGELIO ALBERTO AVALOS RODRIGUEZ PAGO DE ASIMILABLES A SALARIOS DEL 16 AL 30 DE ABRIL DE 2019

7929 - BANAMEX 62,499 6,733.11 23/Abr/2019  MIGUEL CAMARENA ROMAN PAGO DE ASIMILABLES A SALARIOS DEL 16 AL 30 DE ABRIL DE 2019
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7929 - BANAMEX 62,500 5,424.17 23/Abr/2019  MONICA ELIZABETH GALLEGOS MUÑOZ PAGO DE ASIMILABLES A SALARIOS DEL 16 AL 30 DE ABRIL DE 2019

7929 - BANAMEX 62,501 3,537.50 23/Abr/2019  ALEXIS JAFETHE AVALOS NEGRETE PAGO DE ASIMILABLES A SALARIOS DEL 16 AL 30 DE ABRIL DE 2019

7929 - BANAMEX 62,504 3,604.79 23/Abr/2019  GRACIELA AGUILA SANCHEZ PAGO DE ASIMILABLES A SALARIOS DEL 16 AL 30 DE ABRIL DE 2019

7929 - BANAMEX 62,505 12,812.82 25/Abr/2019  ANAVELI VAZQUEZ ROMERO PAGO FINIQUITO N0.75 POR TERMINO DE SUPLENCIA AL 10 DE ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,506 10,382.42 25/Abr/2019  DAPHNE ARACELI ESCALANTE GOMEZ PAGO FINIQUITO NO.76 POR TERMINO DE SUPLENCIA AL 08 DE ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,507 1,158.94 25/Abr/2019  ELIZABETH VILLANUEVA YAÑEZ PAGO FINIQUITO NO.77 POR TERMINO DE SUPLENCIA AL 08 DE ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,508 826.06 25/Abr/2019  MARICARMEN RODRIGUEZ FLORES PAGO FINIQUITO NO.78 POR TERMINO DE SUPLENCIA AL 05 DE ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,509 5,300.03 25/Abr/2019  LINA IRENE CANO BERNAL PAGO FINIQUITO NO.79 POR TERMINO DE SUPLENCIA AL 09 DE ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,510 1,591.42 25/Abr/2019  ADRIANA MANUELA CASTILLON PRECIADO PAGO FINIQUITO NO.80 POR TERMINO DE SUPLENCIA AL 10 DE ABRIL 2018

7929 - BANAMEX 62,512 1,664.26 25/Abr/2019  LAURA NAIRELY ALVAREZ PEREZ PAGO FINIQUITO NO.82 POR TERMINOD E CONTRATO DE SUPLENCIA AL 12 DE ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,513 1,778.26 25/Abr/2019  JESUS RICARDO GUERRA ANGEL PAGO FINIQUITO NO.83 POR TERMINO DE SUPLENCIA AL 15 DE ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,514 1,011.44 25/Abr/2019  HUGO LOPEZ PREZA PAGO FINIQUITO NO.84 POR TERMINO DE SUPLENCIA AL 08 DE ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,515 1,891.59 25/Abr/2019  RICARDO GUTIERREZ OROZCO PAGO FINIQUITO NO.85 POR TERMINO DE SUPLENCIA AL 13 DE ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,516 1,864.04 25/Abr/2019  NANCY LINARES CORREA PAGO FINIQUITO NO.86 POR TERMINO DE SUPLENCIA AL 15 DE ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,517 6,687.21 25/Abr/2019  BLANCA ESTELA ALVAREZ RODRIGUEZ PAGO FINIQUITO NO.87 POR TERMINO DE SUPLENCIA AL 16 DE ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,518 1,912.56 25/Abr/2019  ANDREA GUADALUPE GUTIERREZ AMARO PAGO NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,519 8,116.00 25/Abr/2019  JOSE ROBERTO VICUÑA NAVARRO PAGO NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,520 6,809.55 25/Abr/2019  IVONNE ALEJANDRA GONZALEZ VAZQUEZ PAGO NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,521 11,278.73 25/Abr/2019  Maria De Jesus Dueñas Espinoza PAGO NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,522 6,809.55 25/Abr/2019  CRISTABETH DIAZ BAEZ PAGO NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,523 6,905.97 25/Abr/2019  MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ CASTELLANOS PAGO NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,524 1,810.54 25/Abr/2019  MARIA DEL CARMEN ALONSO CHAVEZ PAGO NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,525 9,041.79 25/Abr/2019  MARCELA GONZALEZ RODRIGUEZ PAGO NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,526 4,109.78 25/Abr/2019  KAREN MARLEN PEREZ HERNANDEZ PAGO NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,527 9,451.31 25/Abr/2019  PEDRO SEBASTE VILLEGAS ROJAS PAGO NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,528 6,601.04 25/Abr/2019  ALEJANDRA KARELA MATEOS MIRANDA PAGO NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,529 5,958.52 25/Abr/2019  ANA LILIA SOLIS GONZALEZ PAGO NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,530 6,809.55 25/Abr/2019  MARISOL FLORES LOPEZ PAGO NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,531 8,326.53 25/Abr/2019  MARIA DE LOURDES VITAL PARDO PAGO NOMINA SEGUNDA QUINCENA ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 62,532 60.00 25/Abr/2019  MARIA DEL CARMEN RODRIGUEZ CASTELLANOS PAGO PUNTUALIDAD

7929 - BANAMEX 62,533 60.00 25/Abr/2019  MARIA DEL CARMEN ALONSO CHAVEZ PAGO PUNTUALIDAD

7929 - BANAMEX 24 5,524.01 26/Abr/2019  AXTEL SAB DE CV PAGO COMPLEMENTO ADEUDO OFICINAS CENTRALES

7929 - BANAMEX 25 13,343.00 26/Abr/2019  CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS PAGO DE ENERGIA ELECTRICA

7929 - BANAMEX 62,534 2,366.88 26/Abr/2019  CECILIA REYES LOPEZ PAGO FINIQUITO NO.81 POR TERMINO DE SUPLENCIA AL 11 DE ABRIL 2019

7929 - BANAMEX 489 7,863.08 26/Abr/2019  DESCUENTOS A EMPLEADOS PAGO SERVICIOS DE LABORATORIO 

7929 - BANAMEX 26 43,840.08 30/Abr/2019  TELEFONOS DE MEXICO SAB DE CV PAGO SERVICIO DE INTERNET DEL MES DE ABRIL 2019  

7929 - BANAMEX 27 28,969.98 30/Abr/2019  TELEFONIA POR CABLE SA DE CV PAGO DE SERVICIO DE INTERNET MES DE MARZO 2019

7929 - BANAMEX 28 12,180.00 30/Abr/2019  LUIS MACIAS DE ALBA PAGO DE HOJAS PLECA TAMAÑO CARTA 

7929 - BANAMEX 30 177,142.56 30/Abr/2019  Banamex Fideicomiso Sedar, PAGO DEL SISITEMA DE AHORRO SEGUNDA QUINCENA DE ABRIL  2019

7929 - BANAMEX 31 200.00 30/Abr/2019  Banamex Fideicomiso Sedar, PAGO DEL SISITEMA DE AHORRO 

7929 - BANAMEX 414 6,003,765.40 30/Abr/2019
 TRASPASO DE LA CUENTA  BANAMEX 7929 A LA CUENTA 

SANTANDER 3180
 TRASPASO DE LA CUENTA  BANAMEX 7929 A LA CUENTA SANTANDER 3180
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8100 - BANAMEX 428 121.00 01/Abr/2019  DOMI 7172245 4390405052 CFE DOMICILIACION SERVICIOS DE ABRIL 2019

8100 - BANAMEX 428 1,472.04 01/Abr/2019  DOMI 4240549 3459_16347 THERMOGAS DOMICILIACION SERVICIOS DE ABRIL 2019

8100 - BANAMEX 428 3,758.40 01/Abr/2019  DOMI 4240550 2003425_16 THERMOGAS DOMICILIACION SERVICIOS DE ABRIL 2019

8100 - BANAMEX 428 802.00 01/Abr/2019  DOMI 8924052 4439705009 CFE DOMICILIACION SERVICIOS DE ABRIL 2019

8100 - BANAMEX 428 1,423.43 01/Abr/2019  DOMI 3694096 902154_163 MULTIGAS DOMICILIACION SERVICIOS DE ABRIL 2019

8100 - BANAMEX 428 1,089.00 01/Abr/2019  DOMI 3762898 4369704056 CFE DOMICILIACION SERVICIOS DE ABRIL 2019

8100 - BANAMEX 428 3,927.00 01/Abr/2019  DOMI 5448920 4429709060 CFE DOMICILIACION SERVICIOS DE ABRIL 2019

8100 - BANAMEX 428 7,971.00 01/Abr/2019  DOMI 5448928 5059709060 CFE DOMICILIACION SERVICIOS DE ABRIL 2019

8100 - BANAMEX 428 31,252.00 01/Abr/2019  DOMI 8726667 4390909020 CFE DOMICILIACION SERVICIOS DE ABRIL 2019

8100 - BANAMEX 428 6,043.00 01/Abr/2019  DOMI 8726963 4388603001 CFE DOMICILIACION SERVICIOS DE ABRIL 2019

8100 - BANAMEX 428 5,463.00 01/Abr/2019  DOMI 8727232 4439711011 CFE DOMICILIACION SERVICIOS DE ABRIL 2019

8100 - BANAMEX 428 5,265.00 01/Abr/2019  DOMI 1832030 4319108005 CFE DOMICILIACION SERVICIOS DE ABRIL 2019

8100 - BANAMEX 428 1,821.00 01/Abr/2019  DOMI 2485118 5059709059 CFE DOMICILIACION SERVICIOS DE ABRIL 2019

8100 - BANAMEX 428 970.92 01/Abr/2019  DOMI 207784 1948155_16 THERMOGAS DOMICILIACION SERVICIOS DE ABRIL 2019

8100 - BANAMEX 428 3,893.34 01/Abr/2019  DOMI 207825 2771447_16 GAS LICUADO DOMICILIACION SERVICIOS DE ABRIL 2019

8100 - BANAMEX 428 2,290.20 01/Abr/2019  DOMI 207826 2605928_16 GAS LICUADO DOMICILIACION SERVICIOS DE ABRIL 2019

8100 - BANAMEX 428 1,654.50 01/Abr/2019  DOMI 211512 2895728_16 THERMOGAS DOMICILIACION SERVICIOS DE ABRIL 2019

8100 - BANAMEX 428 1,342.89 01/Abr/2019  DOMI 211532 14408_1634 GAS LICUADO DOMICILIACION SERVICIOS DE ABRIL 2019

8100 - BANAMEX 428 2,078.00 01/Abr/2019  DOMI 211782 371473_163 MULTIGAS DOMICILIACION SERVICIOS DE ABRIL 2019

8100 - BANAMEX 428 105,193.00 01/Abr/2019  DOMI 6513854 5089502039 CFE DOMICILIACION SERVICIOS DE ABRIL 2019

8100 - BANAMEX 428 1,488.63 01/Abr/2019  DOMI 9165653 43001_1634 GAS LICUADO DOMICILIACION SERVICIOS DE ABRIL 2019

8100 - BANAMEX 428 1,041.00 01/Abr/2019  DOMI 9165661 93989_1634 GAS LICUADO DOMICILIACION SERVICIOS DE ABRIL 2019

8100 - BANAMEX 428 1,579.28 01/Abr/2019  DOMI 9176887 304899_163 MULTIGAS DOMICILIACION SERVICIOS DE ABRIL 2019

8100 - BANAMEX 428 1,174.07 01/Abr/2019  DOMI 9176903 332199_163 MULTIGAS DOMICILIACION SERVICIOS DE ABRIL 2019

8100 - BANAMEX 428 1,688.00 01/Abr/2019  DOMI 193480 4429802032 CFE DOMICILIACION SERVICIOS DE ABRIL 2019

8100 - BANAMEX 428 16,986.00 01/Abr/2019  DOMI 193781 4361207014 CFE DOMICILIACION SERVICIOS DE ABRIL 2019

8100 - BANAMEX 428 1,561.50 01/Abr/2019  DOMI 6609285 7846_16347 GAS LICUADO DOMICILIACION SERVICIOS DE ABRIL 2019

8100 - BANAMEX 428 3,674.00 01/Abr/2019  DOMI 9396545 4390207105 CFE DOMICILIACION SERVICIOS DE ABRIL 2019

8100 - BANAMEX 428 2,689.00 01/Abr/2019  DOMI 9397047 5089701011 CFE DOMICILIACION SERVICIOS DE ABRIL 2019

8100 - BANAMEX 428 2,836.00 01/Abr/2019  DOMI 1792832 4431001036 CFE DOMICILIACION SERVICIOS DE ABRIL 2019

8100 - BANAMEX 428 4,581.00 01/Abr/2019  DOMI 1793524 4360605040 CFE DOMICILIACION SERVICIOS DE ABRIL 2019

8100 - BANAMEX 428 7,102.00 01/Abr/2019  DOMI 4561906 4428806000 CFE DOMICILIACION SERVICIOS DE ABRIL 2019

8100 - BANAMEX 428 2,394.30 01/Abr/2019  DOMI 3498847 1871125_16 GAS LICUADO DOMICILIACION SERVICIOS DE ABRIL 2019

8100 - BANAMEX 428 1,998.72 01/Abr/2019  DOMI 3498848 21300_1634 GAS LICUADO DOMICILIACION SERVICIOS DE ABRIL 2019

8100 - BANAMEX 428 2,373.48 01/Abr/2019  DOMI 3498851 2771447_16 GAS LICUADO DOMICILIACION SERVICIOS DE ABRIL 2019

8100 - BANAMEX 428 2,654.55 01/Abr/2019  DOMI 730481 80543_1634 GAS LICUADO DOMICILIACION SERVICIOS DE ABRIL 2019

8100 - BANAMEX 428 1,936.26 01/Abr/2019  DOMI 730483 939277_163 GAS LICUADO DOMICILIACION SERVICIOS DE ABRIL 2019

8100 - BANAMEX 428 2,452.04 01/Abr/2019  DOMI 730616 370244_163 MULTIGAS DOMICILIACION SERVICIOS DE ABRIL 2019

8100 - BANAMEX 428 1,566.00 01/Abr/2019  DOMI 731550 3459_16347 THERMOGAS DOMICILIACION SERVICIOS DE ABRIL 2019

8100 - BANAMEX 428 7,393.00 01/Abr/2019  DOMI 227383 4369401026 CFE DOMICILIACION SERVICIOS DE ABRIL 2019

8100 - BANAMEX 428 926.00 01/Abr/2019  DOMI 227202 4421008037 CFE DOMICILIACION SERVICIOS DE ABRIL 2019

8100 - BANAMEX 428 7,606.00 01/Abr/2019  DOMI 2095489 4308505001 GAS LICUADO DOMICILIACION SERVICIOS DE ABRIL 2019
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8100 - BANAMEX 428 3,872.52 01/Abr/2019  DOMI 4595010 2771447_16 GAS LICUADO DOMICILIACION SERVICIOS DE ABRIL 2019

 

8454- BANSI 418 1,017,202.71 01/Abr/2019  PAGO APORTACION IPEJAL 2DA QUINCENA MARZO 2019  PAGO APORTACION IPEJAL 2DA QUINCENA MARZO 2019

8454- BANSI 418 1,135,552.18 01/Abr/2019  PAGO APORTACION IPEJAL 2DA QUINCENA MARZO 2019  PAGO APORTACION IPEJAL 2DA QUINCENA MARZO 2019

8454- BANSI 418 1,133,503.56 01/Abr/2019  PAGO APORTACION IPEJAL 2DA QUINCENA MARZO 2019  PAGO APORTACION IPEJAL 2DA QUINCENA MARZO 2019

8454- BANSI 418 1,547,917.09 01/Abr/2019  PAGO APORTACION IPEJAL 2DA QUINCENA MARZO 2019  PAGO APORTACION IPEJAL 2DA QUINCENA MARZO 2019

8454- BANSI 418 265,357.81 01/Abr/2019  PAGO APORTACION IPEJAL 2DA QUINCENA MARZO 2019  PAGO APORTACION IPEJAL 2DA QUINCENA MARZO 2019

8454- BANSI 419 1,018,423.52 15/Abr/2019  PAGO APORTACION IPEJAL 1RA QUINCENA ABRIL 2019  PAGO APORTACION IPEJAL 1RA QUINCENA ABRIL 2019

8454- BANSI 419 1,136,375.64 15/Abr/2019  PAGO APORTACION IPEJAL 1RA QUINCENA ABRIL 2019  PAGO APORTACION IPEJAL 1RA QUINCENA ABRIL 2019

8454- BANSI 419 1,138,746.41 15/Abr/2019  PAGO APORTACION IPEJAL 1RA QUINCENA ABRIL 2019  PAGO APORTACION IPEJAL 1RA QUINCENA ABRIL 2019

8454- BANSI 419 1,549,774.86 15/Abr/2019  PAGO APORTACION IPEJAL 1RA QUINCENA ABRIL 2019  PAGO APORTACION IPEJAL 1RA QUINCENA ABRIL 2019

8454- BANSI 419 265,676.28 15/Abr/2019  PAGO APORTACION IPEJAL 1RA QUINCENA ABRIL 2019  PAGO APORTACION IPEJAL 1RA QUINCENA ABRIL 2019

9628- BANORTE 70 0.06 15/Abr/2019  BANORTE 9628 COMPENSACION  ABRIL 2019  BANORTE 9628 COMPENSACION  ABRIL 2019

9628- BANORTE 71 399,750.00 16/Abr/2019 390,333 390,333

9090- BANAMEX 410 3,500,000.00 16/Abr/2019
 TRASPASO DE LA CUENTA  BANAMEX 9090 A LA CUENTA INVERSION 

4852
 TRASPASO DE LA CUENTA  BANAMEX 9090 A LA CUENTA INVERSION 4852

9090- BANAMEX 492 37.89 30/Abr/2019  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. LABORATORIO  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. LABORATORIO

9090- BANAMEX 492 6.06 30/Abr/2019  IVA DE COMISIÓN POR USO DE TARJETA LABORATORIO  IVA DE COMISIÓN POR USO DE TARJETA LABORATORIO

9090- BANAMEX 492 1.62 30/Abr/2019  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. LABORATORIO  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. LABORATORIO

9090- BANAMEX 492 0.26 30/Abr/2019  IVA DE COMISIÓN POR USO DE TARJETA LABORATORIO  IVA DE COMISIÓN POR USO DE TARJETA LABORATORIO

9090- BANAMEX 492 6.47 30/Abr/2019  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. LABORATORIO  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. LABORATORIO

9090- BANAMEX 492 1.03 30/Abr/2019  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA SUC. LABORATORIO  IVA DE COMISION POR USO DE TARJETA SUC. LABORATORIO

9090- BANAMEX 492 2.94 30/Abr/2019  COM. NETA X COBRO COMISION CON TARJETA SUC. FINANZAS  COM. NETA X COBRO COMISION CON TARJETA SUC. FINANZAS

9090- BANAMEX 492 0.47 30/Abr/2019  IVA DE COMISIÓN POR USO DE TARJETA FINANZAS  IVA DE COMISIÓN POR USO DE TARJETA FINANZAS

9090- BANAMEX 492 1.38 30/Abr/2019  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. LABORATORIO  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. LABORATORIO

9090- BANAMEX 492 0.22 30/Abr/2019  IVA DE COMISIÓN POR USO DE TARJETA LABORATORIO  IVA DE COMISIÓN POR USO DE TARJETA LABORATORIO

9090- BANAMEX 492 5.19 30/Abr/2019  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS

9090- BANAMEX 492 0.83 30/Abr/2019  IVA DE COMISIÓN POR USO DE TARJETA FINANZAS  IVA DE COMISIÓN POR USO DE TARJETA FINANZAS

9090- BANAMEX 492 5.88 30/Abr/2019  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS

9090- BANAMEX 492 0.94 30/Abr/2019  IVA DE COMISIÓN POR USO DE TARJETA FINANZAS  IVA DE COMISIÓN POR USO DE TARJETA FINANZAS

9090- BANAMEX 492 2.94 30/Abr/2019  COMI. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS  COMI. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS

9090- BANAMEX 492 0.47 30/Abr/2019  IVA DE COMISIÓN POR USO DE TARJETA FINANZAS  IVA DE COMISIÓN POR USO DE TARJETA FINANZAS

9090- BANAMEX 492 5.19 30/Abr/2019  COM. NETA COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS  COM. NETA COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS

9090- BANAMEX 492 0.83 30/Abr/2019  IVA DE COMISIÓN POR USO DE TARJETA FINANZAS  IVA DE COMISIÓN POR USO DE TARJETA FINANZAS

9090- BANAMEX 492 12.35 30/Abr/2019  COM. NETA COBRO CON TARJETA SUC. LABORATORIO  COM. NETA COBRO CON TARJETA SUC. LABORATORIO

9090- BANAMEX 492 1.98 30/Abr/2019  IVA DE COMISIÓN POR USO DE TARJETA LABORATORIO  IVA DE COMISIÓN POR USO DE TARJETA LABORATORIO

9090- BANAMEX 492 8.82 30/Abr/2019  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS

9090- BANAMEX 492 1.41 30/Abr/2019  IVA DE COMISIÓN POR USO DE TARJETA FINANZAS  IVA DE COMISIÓN POR USO DE TARJETA FINANZAS

9090- BANAMEX 492 6.06 30/Abr/2019  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS

9090- BANAMEX 492 0.97 30/Abr/2019  IVA DE COMISIÓN POR USO DE TARJETA FINANZAS  IVA DE COMISIÓN POR USO DE TARJETA FINANZAS

9090- BANAMEX 492 149.00 30/Abr/2019  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. LABORATORIO  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. LABORATORIO
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9090- BANAMEX 492 23.84 30/Abr/2019  IVA DE COMISIÓN POR USO DE TARJETA LABORATORIO  IVA DE COMISIÓN POR USO DE TARJETA LABORATORIO

9090- BANAMEX 492 350.00 30/Abr/2019  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. LABORATORIO  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. LABORATORIO

9090- BANAMEX 492 56.00 30/Abr/2019  IVA DE COMISIÓN POR USO DE TARJETA LABORATORIO  IVA DE COMISIÓN POR USO DE TARJETA LABORATORIO

9090- BANAMEX 492 149.00 30/Abr/2019  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS

9090- BANAMEX 492 23.84 30/Abr/2019  IVA DE COMISIÓN POR USO DE TARJETA FINANZAS  IVA DE COMISIÓN POR USO DE TARJETA FINANZAS

9090- BANAMEX 492 4.90 30/Abr/2019  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS  COM. NETA X COBRO CON TARJETA SUC. FINANZAS

9090- BANAMEX 492 0.78 30/Abr/2019  IVA DE COMISIÓN POR USO DE TARJETA FINANZAS  IVA DE COMISIÓN POR USO DE TARJETA FINANZAS

3180-1  SANTANDER 420 8,274,167.24 12/Abr/2019  Pago Nomina 1a Quincena Abril 2019  Pago Nomina 1a Quincena Abril 2019

3180-1  SANTANDER 422 4,418.25 12/Abr/2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019

3180-1  SANTANDER 422 28,732.31 12/Abr/2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019

3180-1  SANTANDER 422 12,200.24 12/Abr/2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019

3180-1  SANTANDER 422 6,058.78 12/Abr/2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019

3180-1  SANTANDER 422 9,956.90 12/Abr/2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019

3180-1  SANTANDER 422 9,104.41 12/Abr/2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019

3180-1  SANTANDER 422 10,407.25 12/Abr/2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019

3180-1  SANTANDER 422 6,820.10 12/Abr/2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019

3180-1  SANTANDER 422 12,208.18 12/Abr/2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019

3180-1  SANTANDER 422 12,208.18 12/Abr/2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019

3180-1  SANTANDER 422 9,104.41 12/Abr/2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019

3180-1  SANTANDER 422 18,062.37 12/Abr/2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019

3180-1  SANTANDER 422 14,507.92 12/Abr/2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019

3180-1  SANTANDER 422 11,882.97 12/Abr/2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019

3180-1  SANTANDER 422 5,883.13 12/Abr/2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019

3180-1  SANTANDER 422 4,477.12 12/Abr/2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019

3180-1  SANTANDER 422 5,867.43 12/Abr/2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019

3180-1  SANTANDER 422 6,023.17 12/Abr/2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019

3180-1  SANTANDER 422 11,893.18 12/Abr/2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019

3180-1  SANTANDER 422 9,098.85 12/Abr/2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019

3180-1  SANTANDER 422 4,155.19 12/Abr/2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019

3180-1  SANTANDER 422 4,272.43 12/Abr/2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019

3180-1  SANTANDER 422 11,623.55 12/Abr/2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019  Pago Nomina 1ra Quincena Abril 2019

3180-1  SANTANDER 422 10,381.41 12/Abr/2019  DEVOLUCION NOMINA  DEVOLUCION NOMINA 

3180-1  SANTANDER 422 6,562.20 12/Abr/2019  DEVOLUCION NOMINA  DEVOLUCION NOMINA 

3180-1  SANTANDER 422 10,111.44 12/Abr/2019  DEVOLUCION NOMINA  DEVOLUCION NOMINA 

3180-1  SANTANDER 422 1,677.26 12/Abr/2019  DEVOLUCION NOMINA  DEVOLUCION NOMINA 

3180-1  SANTANDER 421 5,797,033.37 29/Abr/2019  Pago Nomina 2da Quincena Abril 2019  Pago Nomina 2da Quincena Abril 2019

3180-1  SANTANDER 423 64,740.00 29/Abr/2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019

3180-1  SANTANDER 423 3,177.52 29/Abr/2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019

3180-1  SANTANDER 423 3,741.41 29/Abr/2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019

3180-1  SANTANDER 423 3,263.41 29/Abr/2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019

3180-1  SANTANDER 423 5,794.44 29/Abr/2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019

3180-1  SANTANDER 423 13,033.01 29/Abr/2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019

3180-1  SANTANDER 423 7,741.92 29/Abr/2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019



CUENTA 

BANCARIA

NÚMERO  

CHEQUE

 MONTO DE 

CHEQUE 
FECHA BENEFICIARIO CONCEPTO

SISTEMA PARA EL DESARROLLO INTEGRAL DE LA FAMILIA

DEL MUNICIPIO DE GUADALAJARA

POLIZAS DE CHEQUES ABRIL DEL 2019 

3180-1  SANTANDER 423 5,785.49 29/Abr/2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019

3180-1  SANTANDER 423 9,037.15 29/Abr/2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019

3180-1  SANTANDER 423 9,037.15 29/Abr/2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019

3180-1  SANTANDER 423 8,616.68 29/Abr/2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019

3180-1  SANTANDER 423 6,804.91 29/Abr/2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019

3180-1  SANTANDER 423 10,731.83 29/Abr/2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019

3180-1  SANTANDER 423 8,722.15 29/Abr/2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019

3180-1  SANTANDER 423 2,649.94 29/Abr/2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019

3180-1  SANTANDER 423 3,882.59 29/Abr/2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019

3180-1  SANTANDER 423 9,032.28 29/Abr/2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019

3180-1  SANTANDER 423 9,037.15 29/Abr/2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019

3180-1  SANTANDER 423 6,804.91 29/Abr/2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019

3180-1  SANTANDER 423 6,804.91 29/Abr/2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019

3180-1  SANTANDER 423 4,278.79 29/Abr/2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019

3180-1  SANTANDER 423 3,446.87 29/Abr/2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019

3180-1  SANTANDER 423 115.36 29/Abr/2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019

3180-1  SANTANDER 423 55.36 29/Abr/2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019

3180-1  SANTANDER 423 55.36 29/Abr/2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019

3180-1  SANTANDER 423 115.36 29/Abr/2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019

3180-1  SANTANDER 423 55.36 29/Abr/2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019

3180-1  SANTANDER 423 55.36 29/Abr/2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019

3180-1  SANTANDER 423 115.36 29/Abr/2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019  Pago Nomina 2da Quincena Marzo 2019

3180-1  SANTANDER 423 60.00 29/Abr/2019  DEVOLUCION DEPOSITO  DEVOLUCION DEPOSITO 

3180-1  SANTANDER 423 120.00 29/Abr/2019  DEVOLUCION DEPOSITO  DEVOLUCION DEPOSITO 

3180-1  SANTANDER 424 272.00 30/Abr/2019  COMISIONES BANCARIAS BANAMEX CUENTA 3180  COMISIONES BANCARIAS BANAMEX CUENTA 3180

3180-1  SANTANDER 424 43.52 30/Abr/2019  COMISIONES BANCARIAS BANAMEX CUENTA 3180  COMISIONES BANCARIAS BANAMEX CUENTA 3180

4852 INVERSION 

BANAMEX
411 1,000,000.00 26/Abr/2019

 TRASPASO DE LA CUENTA INVERSION 4852  A LA CUENTA BANAMEX 

7929
 TRASPASO DE LA CUENTA INVERSION 4852  A LA CUENTA BANAMEX 7929

4852 INVERSION 

BANAMEX
412 6,100,000.00 29/Abr/2019

 TRASPASO DE LA CUENTA INVERSION 4852  A LA CUENTA BANAMEX 

7929
 TRASPASO DE LA CUENTA INVERSION 4852  A LA CUENTA BANAMEX 7929


